
  

 

 

”Samordningsförbundet jobbar med att samordna 

insatser för individer som har behov av stöd genom flera 

olika huvudmän.”  

 

 

 

Mötesledare – SIP 

Samordningsförbundet erbjuder en utveckling av det lagstadgade SIP- verktyget. Arbetet utgår från 

en överenskommelse som möjliggör att alla medlemmar med hjälp av Plattformarnas  

Mötesledare ska kunna initiera SIP-ärenden.  

 

Processbeskrivning  

• Identifiering av ärende: Handläggare identifierar tillsammans med den enskilde ett behov av 

samordnad planering.  

 

• Kontakt med samordningsförbundet: Handläggare tar kontakt med Mötesledaren på 

respektive Plattform för en konsultation. 

 

• Planering av SIP: Vid beslut om att gå vidare med SIP bokas ett förmöte med ansvarig 

handläggare, den enskilde individen och mötesledare från Plattformen. På förmötet planeras 

hur SIP mötet ska genomföras 

 

• Genomförande av SIP möte: Vid SIP mötet ansvarar mötesledaren för att 

o Mötesstrukturen hålls 

o Mötet dokumenterar enligt riktlinjer 

o Mötet håller en demokratisk anda, ser till att alla får komma till tals 

 

• Dokumentation: Samordningsförbundet kan inte överta ansvaret för dokumentationen hos 

respektive myndighet men mötesledaren ansvarar för att SIP mötena dokumenteras och 

delger parterna den dokumentationen. Det är därför viktigt att betona att respektive part 

dokumenterar enligt gängse praxis. 

 

• Vidare Planering: Önskas fortsatt stöttning av Samordningsförbundet i processen, kommer 

mötesledaren vara delaktig i planeringen och genomförandet av uppföljningsmöte. Ett 

uppföljningsmöte ska i regel ske inom en tremånadersperiod efter upprättande av SIP.  

 

 

 

 



  

 

 

 

Vi eftersträvar att mötet kan ske hos den handläggare som tar initiativ till mötet.  

 

 

Samordningsförbundet kommer att använda de blanketter och formulär som idag är framtagna av 
Region Östergötland vid arbetet med SIP. Dessa blir även användbara för Arbetsförmedlingen och 
Försäkringskassan. Samordningsförbundets målgrupp är personer mellan 16-64 år som är i behov 
av samordnade rehabiliteringsinsatser för att nå arbete eller studier. Det innebär att barn och 
ungdomar upp till 16 år samt äldre inte omfattas av det stöd som Samordningsförbundet erbjuder 
gällande SIP. Samordningsförbundet är en samverkanspartner och kan utgöra smörjmedel för att 
användandet av SIP som verktyg ska underlättas. Den enskilde handläggaren på respektive 
myndighet har därför under hela processen ett huvudansvar för individen och det som beslutas. 
Den enskilde handläggaren har också ett ansvar för dokumentationen i myndighethetens 
dokumentationssystem. 
 
Samordningsförbundet erbjuder också information om SIP samt kunskapsspridning om 
mötesledning vid SIP. 

 

 

Välkommen att ta kontakt med aktuell kontaktperson! 

 

Kontaktpersoner: 
 
Finspång: Emil Björk emil.bjork@finspang.se 0122-851 79 
 
Norrköping 
Mikael Jönsson mikael.jonsson2@soderkoping.se 0121-183 64 
Lina Lindman lina.lindman@norrkoping.se 011-156023 
 
Söderköping: 
Mikael Jönsson mikael.jonsson2@soderkoping.se 0121-183 64 
 
Valdemarsvik: 
Anne Åsberg anne.asberg@valdemarsvik.se 070-601 46 12 
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